
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

MEMBRILLA
ANUNCIO

Con fecha de 4 de octubre de 2016, el Sr. Alcalde-Presidente, ha dictado el siguiente Decreto:

“Con motivo de la celebración de matrimonio civil entre don Manuel Más Ruiz y doña Milagros Ál-

varez Villalta, el día 15 de octubre de 2016.

De conformidad con lo establecido en los artículos 49.1 y 51.1 del Código Civil.

Considerando lo dispuesto en los artículos 43 a 45 del Real Decreto 2568/1996, de 28 de noviem -

bre, por el que se aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las

Entidades Locales, he resuelto:

Primero.-Delegar en el Sr. Concejal don Enrique Jiménez Villalta la facultad para celebrar el ma-

trimonio civil entre don Manuel Más Ruiz y doña Milagros Álvarez Villalta, el día 15 de octubre de 2016.

Segundo.-Ordenar su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia. 

En Membrilla, a 6 de octubre de 2016.-El Alcalde-Presidente, Manuel Borja Menchén.

Anuncio número 3622

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 196 ·  lunes, 10 de octubre de 2016 ·  8467

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 d
el

 B
.O

.P
."

 J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l d
ía

 0
7-

10
-2

01
6

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
43

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
24

 d
e 

43
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Q

D
8t

P
0N

P
tN

vA
+

uT
iv

uX
n


